
 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

22.06.2022                                                                                        №481 
                                                                    Ола 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации муници-

пального образования  «Ольский городской округ» от 26.05.2017 года № 

515 «Об утверждении Порядка составления и ведения сметы доходов и 

расходов от использования муниципального жилищного фонда муници-

пального образования «Ольский городской округ»    

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

городской округ», принятым решением Собрания представителей 

муниципального образования «Ольский городской округ» от 03.12.2015 года 

№ 50-РН, Администрация муниципального образования «Ольский городской 

округ» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившим силу постановления Администрации муници-

пального образования  «Ольский городской округ» от 26.05.2017 года № 515 

«Об утверждении Порядка составления и ведения сметы доходов и расходов 

от использования муниципального жилищного фонда муниципального обра-

зования «Ольский городской округ».   

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                  В.О. Форостовский 

 

 

 

 

 

 

 
 


